



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Ślubowanie uczniów klas I w SP nr 4

Publikowane od

28.10.2014 00:00:00

Publikowane do

28.11.2014 00:00:00



„Ślubuję być dobrym Polakiem, dbać o imię swojej klasy i szkoły.

Będę uczyć się w szkole jak kochać Ojczyznę, jak dla niej pracować kiedy dorosnę.

Będę się starać być dobrym kolegą, swym zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielom”.

Tymi słowami 24 października 2014 roku w dniu Święta Patrona, uczniowie klas pierwszych wstąpili w poczet uczniów naszej szkoły.

Podniosłą uroczystość zaszczytli swą obecnością Burmistrz Miasta Mława Pan Sławomir Kowalewski, Przewodniczący Rady Miasta Pan Krzysztof Wasiłowski, starszy wizytator Mazowieckiego Kuratorium Oświaty w Warszawie - Delegatura w Ciechanowie Pani Teresa Nowotczyńska Boczek, dyrektor Miejskiego Zakładu Obsługi Szkół pan Ryszard Staniszewski, przedstawiciele Rady Rodziców naszej szkoły- Pani Monika Brzozowska i Pan Andrzej Karpiński oraz Nauczyciele, Rodzice i uczniowie klas drugich i trzecich.

W swym wystąpieniu Pan Burmistrz podkreślił rolę nauczania i wychowania uczniów przez nauczycieli i pracowników szkoły. Zaś pani wizytator a także pani przewodnicząca Rady Rodziców przekazały serdeczne życzenia jak najlepszych wyników w nauce.

W tym roku również słowa przysięgi na sztandar naszej szkoły złożyli i rodzice, którzy obiecali zawsze wspierać swoje dziecko, kochać je i często przytulać.

Zanim uczniowie wypowiedzieli słowa przysięgi wraz z prowadzącymi uroczystość, dobrymi duszkami, odwiedzili różne krainy wykazując się wiedzą ogólną oraz śpiewem.

Zwieńczeniem uroczystości było pasowanie pierwszaków na uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 im. Haliny Rudnickiej zaczarowanym ołówkiem przez Panią Dyrektor zespołu Joannę Wyszowską oraz wicedyrektor Małgorzatę Krupę.

Każdy uczeń pierwszej klasy otrzymał z rąk zaproszonych gości dyplom, magiczny długopis i zakładkę do książki.

Pierwszaki swoim występem sprawili radość rodzicom i swoim wychowawczyniom p. Dorocie Kowalewskiej, p. Jadwidze Kowalskiej p. Marzenie Harzyńskiej i p. Barbarze Golian. Po części oficjalnej uczniowie wraz z wychowawcami i rodzicami udali się do klas, gdzie czekał na nich słodki poczęstunek.





















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/slubowanie-uczniow-klas-i-w-sp-nr-4>